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BASHKIA VAU DEJËS 
NJOFTIM ANULLIMI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vau Dejes 

Adresa   Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës 

 

Lloji i procedurës: Konkurrim Publik 

 

Objekti  i kontratës :  

 

Fillimi i proçedurave për dhënie me qira deri në 9(nëntë) vjet, me anë të konkurrimit publik për 

sipërfaqen pyjore prej 0.5 ha “për qëllime pushimi, argëtimi, shëndetësore, shoqërore dhe për 

veprimtari turistike, kampingje (kënde lojrash, mjedise sportive, shplodhëse, kulturore etj) në 

ngastrën nr.3b ekonomia pyjore Gjadër Mnelë”, sipas Udhëzimit nr.1, datë 9.6.2016, “Për rregullat, 

proçedurat e kërkimit, të shqyrtimit e të miratimit të kërkesave për dhënie në përdorim të Fondit Pyjor 

dhe Kullosor Publik”.  

 

Çmimi dysheme i fillimit të konkurrimit është 82.500 (tetëdhjete e dy mijë e pesëqind) lekë/ha në 

vit për sipërfaqe të llojit “Pyll shkurre” dhe për 0.5 ha është 41.250 (dyzet e një mijë e dyqind e 

pesëdhjetë)lekë në vit për sipërfaqe të llojit “ Pyll shkurre”, e përllogaritur kjo sipas VKM-së nr. 

559, datë 29.7.2022, “Për përcaktimin e çmimeve dhe tarifave për dhënien në shfrytëzim/përdorim 

të fondit pyjor kombëtar, për veprimtari ekonomike, si dhe për prodhimet drusore dhe jodrusore 

Pyjore”, dhe sipas Raportit mbi Studimin Tekniko-Ekonomik, përgatitur nga specialistët e fushës. 

 

Arsyet e Anulimit:  

Procedura anullohet për shkak se nuk është paraqitur asnjë subjekt. 
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